
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

NAZİRLƏR KABİNETİ 

QƏRAR 

 

“Müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Qanununun tətbiq edilməsi ilə bağlı məsələlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Nazirlər Kabinetinin 1997-ci il 2 may tarixli 38 nömrəli Qərarında  
dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 

rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:  
“Müəlliflik hüququ və əlaqəli hüquqlar haqqında” Azərbaycan Respublikası 

Qanununun tətbiq edilməsi ilə bağlı məsələlər haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər  Kabinetinin 1997-ci il 2 may tarixli 38 nömrəli Qərarında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu 2002, № 5, maddə 320 (Cild I) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin: 

1. 5-ci hissədə “Dövlət sifarişi ilə istehsal edilən kinofilmlərin yaradıcılarına ödənilən 
müəllif qonorarlarının və sair ödənilən haqların miqdarı və verilməsi Qaydaları” sözləri 
“Dövlət sifarişi ilə istehsal edilən filmlərin müəlliflərinə ödənilən müəllif qonorarlarının və 
haqlarının minimum miqdarı və verilməsi Qaydaları” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Həmin Qərarla təsdiq edilmiş 10 nömrəli əlavə - “Dövlət sifarişi ilə istehsal edilən 
kinofilmlərin yaradıcılarına ödənilən müəllif qonorarlarının və sair ödənilən haqların 
miqdarı və verilməsi Qaydaları” yeni redaksiyada verilsin (əlavə olunur). 

 

 

 

 

 Əli Əsədov 

Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 

 

Bakı şəhəri,    “ 10 ”       “ yanvar ”     2025-ci il 

№      4     


